SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC
TELEFONE: (48) 3721-9365 – E-MAIL: ppgadm@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 108/2019/PPGA, de 22 de agosto de 2019.

O COORDENADOR PRO TEMPORE DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os(as) professores(as) doutores(as) André Luís da Silva Leite, Claudelino

Martins Dias Júnior, Marcus Vinicius Andrade de Lima e Marilda Todescat (suplente) para,

sob a presidência do primeiro, constituírem a Subcomissão da Linha de Pesquisa Produção e

Desenvolvimento do Processo Seletivo de Candidatos a Mestrado e Doutorado em

Administração da UFSC para ingresso em março de 2020.

Prof. Dr. Rudimar Antunes da Rocha

		2019-08-22T19:33:09-0300
	Rudimar Antunes da Rocha:24358053068